LEI  Nº  2.781,  DE  23  DE  SETEMBRO  DE  2008LEI  Nº  2.781,  DE  23  DE  SETEMBRO  DE  2008LEI  Nº  2.781,  DE  23  DE  SETEMBRO  DE  2008LEI  Nº  2.781,  DE  23  DE  SETEMBRO  DE  2008

Declara de Utilidade Pública Declara de Utilidade Pública Declara de Utilidade Pública Declara de Utilidade Pública o “Futebol Nota o “Futebol Nota o “Futebol Nota o “Futebol Nota
10”.10”.10”.10”.

   DR.AGENOR MAURO ZORZI, DR.AGENOR MAURO ZORZI, DR.AGENOR MAURO ZORZI, DR.AGENOR MAURO ZORZI, Prefeito Municipal da Estância de
Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

   FAZ SABERFAZ SABERFAZ SABERFAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 1ºARTIGO 1ºARTIGO 1ºARTIGO 1º -  Declara de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO “FUTEBOL
NOTA 10”, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 09.654.719/0001-10, entidade filantrópica de
caráter esportivo e social, sem fins lucrativos, registrada no cartório de Registro Civil de
Pessoas Jurídicas desta Comarca sob o R. 000644, Microfilme 002119, com sede no
município de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, na Rua Antonio Martins
do Vale, nº. 311, Vila Aparecida, e foro nesta cidade de Santa Rita do Passa Quatro,
Estado de São Paulo.

            ARTIGO 2º ARTIGO 2º ARTIGO 2º ARTIGO 2º ---- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

   Prefeitura Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro,
23 de setembro de 2008.

       DR.AGENOR MAURO ZORZIDR.AGENOR MAURO ZORZIDR.AGENOR MAURO ZORZIDR.AGENOR MAURO ZORZI
                              PREFEITO MUNICIPAL  PREFEITO MUNICIPAL  PREFEITO MUNICIPAL  PREFEITO MUNICIPAL

            Publicada nesta Prefeitura Municipal, aos 23 de setembro de
2008.

      ELIAS GONÇALVESELIAS GONÇALVESELIAS GONÇALVESELIAS GONÇALVES                   LÚCIA DE FÁTIMA R.DE FREITAS   LÚCIA DE FÁTIMA R.DE FREITAS   LÚCIA DE FÁTIMA R.DE FREITAS   LÚCIA DE FÁTIMA R.DE FREITAS
     ASSESSO     ASSESSO     ASSESSO     ASSESSOR TÉCNICOR TÉCNICOR TÉCNICOR TÉCNICO                DIRETORA DEPTº ADMINISTRAÇÃODIRETORA DEPTº ADMINISTRAÇÃODIRETORA DEPTº ADMINISTRAÇÃODIRETORA DEPTº ADMINISTRAÇÃO

                    FERNANDO RANI NETOFERNANDO RANI NETOFERNANDO RANI NETOFERNANDO RANI NETO
                DIRETOR DEPTº PLANEJ./CONTROLEDIRETOR DEPTº PLANEJ./CONTROLEDIRETOR DEPTº PLANEJ./CONTROLEDIRETOR DEPTº PLANEJ./CONTROLE